REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private & tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&€ f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat&é 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Vit (€ dekaraiés

N&é bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i Zyrtarit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢

veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore
- Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , or. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ ﬂrgan:mtes, funksionin, natyrén e angazhzmm nga dek!amm i

meparshem den mé 31 Dhgfetur‘ té vitit t& deklarimit.

gépsf:;_‘krinﬁ i t& ardhurave

.Shlél;ﬂlﬁ: € téua’rdﬁﬁm’#e neto té
krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjale)

1.T& ardhura neto ngé pag.a pér vitin 2016, me detyr€ gjyqtar apeli.

1 342 448 leké

(Njémiljon e treqind e dyzet e
dv mijé e katerqind e dyzet e
tete)

2. T€ ardhura neto nga paga pér vitin 2016 e bashk&shortes Rajmonda
| Levanaj, me detyré specialiste prang& Prokurorisé sé Pérgjithshme.

728 208 leké
(shtatégind e njezet e tete mijé
e dyqind e teté)

3. T€ ardhura neto nga paga pér vitin 2016, e vajzés Abigena Levanaj,
me detyrg specialiste prang Ministrisé s€ Drejtésise.

4. Té ardhura t€ pérfituara nga Kontraté Qeraje me
| Kol, daté 25.09.2008 dhe Deklaraté Noteriale me
. daté 24.10.2008.
Té depozituara né€ llogaring rrjedh&se me prané

—Bank, giendja e késaj llogarie me date 24 janar 2017
paragitet:

679 284 leké

(gjashtéqind e shtat&dhjetd e
nentémijé e dyqind e tetédhjeté
¢ katér)

[ 701 292 leké

(shtat&qind njé mijé ¢ dyqwind
e nentedhjete e dy)

5. Gjendje kesh nga kursimet familjare ne shumen e paragitur:

500.000 lek
(Pesegindmije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit],
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

4

“Periodik Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkmam haﬁész:sh’f qé‘!hmm e detyrumt ﬁuam::ar, shumlm tata!e né leké apu :ué vainte, tiaten e ﬁii%fmt dfze th
mbarimit t& detyi;imit (mitagilvm}, nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kred:lte bankare shmngn e kredisé
(prmmpaf), kohezgutgen (muaj!!wti) dhe késti mIE]or .

_S‘hnma:ézsh-flyer nga-f-. - Gj-énd;j;a’:'é:&etyrimit
. . deklarimi i méparshém | i€ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve ' deri né 31 Dhjetor t&¢ ' deri né 31 Dhjetor té
» _ _ {me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)
| Marrje huaje nga | _ sipas Kontratés sé | - 50.000 euro
. | Huas& me daté (Pes&dhjeté mij€)
06.06.2014, n& shumén 50.000 euro, pa interes, pér
njé afat 5 vjecar.
|
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

/"7
Goasrer_biea tovanns (|

“Periadik Viewr” i









TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
- Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku ian€ siguroar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dei{tanml i
meparshem deri mé 31 th&tﬂr & vitit (8 deklarimit.

' . = - - - Shuma e t& ardhurave té
] Persh!mmr it%é’ ardiiﬂmve ' ' :  krijuara, ng leké apo né valuté
E - ' ; ' ' ' (me shifra dhe me fjalé)
| 1. Té ardhura neto nga paga pér vitin 2016, e vajzés Abigena Levanaj, | 679 284 leké
me detyré specialiste prané Ministrisé s& Drejtésisé. (gjashtéqind e shtatédhjetd e
nent&émijé e dyqind e tetédhjeté
e katér)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; I’erslkkmam holl%sxsht qelhmm e detymmt financiar, shumén totale né leke apo né vaiute, datén e fillmnt dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{prmcipa;k}, kohezg;at}an tmua]afwtis) dhe késti mujor. .

]Ehuma e shlyér Gjendja e detyrﬁi:it e

nga deklarimii | mbetur pa shlyer deri ng 31
e e A _ méparshém deri | Dhjetor t€ vitit &

 emblapidenme e | né 31 Dhjetor (8 | deklarimit

vitit t& | (me shifra dhe fjal§)
dekiarimit |

{ Kredi Bankare, prang -BANK, né shumén '
| 300.000lek. E likuiduar pjeserisht, gjendja e mbetur ‘ 235,361 lek (dyqind e
n€ 2016 paraqitet: 235,361 lek tridhjet e pesemije e
treqind e gjashtedhjete e
| nje).

Karte krediti, gjendja me 31 dhjetor 2016: 405 euro | 405 euro

J (katergind e pese)

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Abigena Levanaj % l ;
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Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

- Pérshkrnani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
- veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktom emértimin e institucionit, arganizatés apa aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , ar. i
regj;smt publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksmn}n, natyrén e aﬂgazhumt, nga dekianm: i
meparshem deri mé 31 Dhj jetﬁr 1€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té€ ardharave peto t&
| krijuara, n€ leké apo n€ valuté

Pérshl-:rlmi i té ardhurave
(me shifra dhe me fjalé)

g

T& ardhura rioa paga pér vitin 2016, pér Amantia Levanaj, me
detyré pedaoooe 51 199lek

51.1991ek( pesedhjete e njemije e
njegind e nentedhjete e nente)

2. Te ar i pér Amantia Levanaj, ne subjektin me | 97.680(nentedhjete e shtatemije
Nr.Ni , 97.680lek e gjashteqind e tetedhjete)
3. Te ardhura nga bashkeshort nga aktiviteti | 986.780lek(nenteqind e tetedhjete

e gjashte mije e shtategind e
tetedhjete)
136.752 lek(njeqind e trichjete e

gjashie mije e shtateqind e pesedhjete
edy)

tregtar me nipt || 986.780 lek

4, Te ardhurat vjetore per bashkeshortin

me Nr.Nipti

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Péi'shkruam hnll&ns’ht qéllimin e del.yrimﬂ ﬁnanciar, shumén totafe né leké apo né Qalut’e‘, datén e fillimit dhe t&
_mbarimit 8 detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumen e kredisé
- (pnm:lpai), kahéza;atgen (muaglfvm} dhe késti mujor. - -

Shuma e shiyer nga F:j:endijae ,d'eétyﬁmit @
: deklarimi i mbetur pa shlyer deri
" | Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri n€ | né 31 Dhjetor té vitit t&
i : . 31 Dhjetor t& vitit t¢ | deklarimit
. . . | deklarimit (me shifra dhe fjal&)
1.Kredi prane - Bank, date 11.07.2014, ne
| shumen 70.000 Gjendja ¢ mbetur me date 65 239.98 earo
| 24.01.2017, paraqitet: 65 239.98 euro (gjashtedhjete e
pesemije e dygind e
tridhjete e nente)

826.630 lek( teteqind e
| njezet e gjashtemije €
gjashteqind e tridhjete)

2Kredi te Fondi [ 900.0001ck, date

| 11.02.2016. Gjendja e mbetur date 31.01.2017:

-

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit #€ lidhur
| Amantia Levanaj 2'2 7 '
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